
Zarządzenie Nr 537/2016                                

Prezydenta Miasta Kalisza 

 z dnia 21 września 2016 r.                         

 

w sprawie przekazania Ośrodkowi Sportu, Rehabilitacji i Rekreacji w Kaliszu środków 

trwałych i pozostałych środków trwałych 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 i art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z  2016 r. poz. 446), ust. 3 ogólnych zasad rachunkowości 

Urzędu Miejskiego w Kaliszu stanowiących załącznik do zarządzenia Nr 392/2012 Prezydenta 

Miasta Kalisza z dnia 16 sierpnia 2012 r. w sprawie Ogólnych zasad rachunkowości Urzędu 

Miejskiego w Kaliszu (z późn. zm.) oraz w związku z § 3 ust. 2 lit. a Statutu Ośrodka Sportu, 

Rehabilitacji i Rekreacji w Kaliszu stanowiącego załącznik do uchwały Nr LVI/756/2010 Rady 

Miejskiej Kalisza z dnia 28 października 2010 r. w sprawie nadania statutu Ośrodkowi Sportu, 

Rehabilitacji i Rekreacji w Kaliszu zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

1. Postanawia się przekazać Ośrodkowi Sportu, Rehabilitacji i Rekreacji w Kaliszu środków 

trwałych i pozostałych środków trwałych o łącznej wartości początkowej 29.987,40 zł, 

zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

2. Ośrodek Sportu, Rehabilitacji i Rekreacji w Kaliszu przyjmie środki trwałe i pozostałe 

środki trwałe o których mowa w ust. 1 na stan ewidencji księgowej na podstawie 

dokumentów PT/PN. 

 § 2. 

1. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się właściwemu merytorycznie 

Wiceprezydentowi Miasta Kalisza. 

2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarowania Mieniem,  

Dyrektorowi Ośrodka Sportu, Rehabilitacji i Rekreacji w Kaliszu, przy udziale Skarbnika 

Miasta Kalisza. 

§ 3. 

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Prezydent Miasta Kalisza 

/…/ 

Grzegorz Sapiński 



  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

L
p

.
J
ed

n
o
st

k
a
 

N
a
zw

a
 ś

ro
d

k
ó
w

 

tr
w

a
ły

ch
/p

o
zo

st
a
ły

ch
 

śr
o
d

k
ó
w

 t
rw

a
ły

ch
 

C
h

a
ra

k
te

ry
st

y
k

a
N

r 

in
w

.

W
a

rt
o

ść
 

p
o

cz
ą

tk
o

w
a

 
N

r 
O

T
/O

N

K
am

iz
el

k
a 

ra
tu

n
k
o

w
a 

d
zi

ec
ię

ca
 (

ro
zm

ia
r 

S
)

I/
2

6
6

4
7

9
9

,5
0

K
am

iz
el

k
a 

ra
tu

n
k
o

w
a 

d
la

 d
o

ro
sł

y
ch

 (
ro

zm
ia

r 
M

)
I/

2
6

6
5

4
3

0
,5

0

K
am

iz
el

k
a 

ra
tu

n
k
o

w
a 

d
la

 d
o

ro
sł

y
ch

 (
ro

zm
ia

r 
L

)
I/

2
6

6
6

4
3

0
,5

0

K
am

iz
el

k
a 

ra
tu

n
k
o

w
a 

d
la

 d
o

ro
sł

y
ch

 (
ro

zm
ia

r 
X

L
)

I/
2

6
6

7
4

3
0

,5
0

2
P

o
k
ro

w
ie

c
P

o
k
ro

w
ie

c 
n

a 
ro

w
er

 w
o

d
n

y
 –

 5
sz

t.
W

/2
6

6
8

1
 4

5
1

,4
0

O
N

 8
/W

R
I/

2
0

1
6

R
o

w
er

 w
o

d
n

y
R

o
w

er
 w

o
d

n
y
 ,

,J
u

m
b

o
”

7
-6

9
5

 2
8

9
,0

0

R
o

w
er

 w
o

d
n

y
R

o
w

er
 w

o
d

n
y
 ,

,J
u

m
b

o
”

7
-7

0
5

 2
8

9
,0

0

R
o

w
er

 w
o

d
n

y
R

o
w

er
 w

o
d

n
y
 ,

,J
u

m
b

o
”

7
-7

1
5

 2
8

9
,0

0

R
o

w
er

 w
o

d
n

y
R

o
w

er
 w

o
d

n
y
 ,

,J
u

m
b

o
”

7
-7

2
5

 2
8

9
,0

0

R
o

w
er

 w
o

d
n

y
R

o
w

er
 w

o
d

n
y
 ,

,J
u

m
b

o
”

7
-7

3
5

 2
8

9
,0

0

4
2

9
 9

8
7

,4
0

 z
ł

Ł
ą
cz

n
ie

:

Ś
ro

d
k

i 
tr

w
a
łe

 i
 p

o
zo

st
a
łe

 ś
ro

d
k

i 
tr

w
a
le

 p
rz

ek
a
zy

w
a
n

e 
O

śr
o
d

k
o
w

i 
S

p
o

rt
u

 

R
eh

a
b

il
it

a
cj

i 
i 

R
ek

re
a
cj

i 
w

 K
a
li

sz
u

Z
a
łą

cz
n

ik
 d

o
 z

a
rz

ą
d

ze
n

ia
  

  
  

  
  

  
  

  

N
r 

 5
3

7
/2

0
1

6
  

P
re

zy
d

en
ta

  
M

ia
st

a
 

K
a
li

sz
a
 z

 d
n

ia
 2

1
 w

rz
eś

n
ia

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

1

O
śr

o
d

ek
 S

p
o

rt
u

, 

R
eh

ab
il

it
ac

ji
 i

 R
ek

re
ac

ji
 

w
 K

al
is

zu
, 

  
  

  
  

  
  

  
  

  

u
l.

 Ł
ó

d
zk

a 
2

9
  

  
  

  
  

  
  

  

6
2

 –
 8

0
0

 K
al

is
z

K
am

iz
el

k
a 

ra
tu

n
k
o

w
a

O
N

 7
/W

R
I/

2
0

1
6

3
O

T
 2

3
/W

R
I/

2
0

1
6


